平成 26年５月 16日

各      位
上場会社名    株式会社和井田製作所
代表者名     代表取締役会長兼社長 和井田光生
(コード番号    6158）
問合せ先責任者  取締役管理本部長 名和芳治
(TEL            0577-32-0390)

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員を異動

することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成 26年６月 19日開催予定の第 85回定時株主総会およびその後に

開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

新たな経営体制により企業の活性化を図り、更なる成長と発展を目指すものであります。

２．代表取締役の異動
  ○退任予定代表取締役

   和井田
わ い だ

 俶生
ひでお

（現 代表取締役名誉会長）

   ※退任する和井田俶生は、あわせて取締役も退任し当社名誉会長に就任する予定です。

３．その他の役員の異動
  ○新任取締役候補者

   取締役 笠原
かさはら

 信
しん

助
すけ

（現 当社顧問）

  ○退任予定取締役

   岩崎
いわさき

 年男
としお

（現 取締役（相談役））

※退任する岩崎年男は、当社相談役に就任する予定です。

小川
おがわ

 勝彦
かつひこ

（現 取締役 営業本部長兼営業部長）

４．異動予定日
  平成 26年６月 19日

以 上